
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1403/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-05-25

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu ds. Koordynacji EURO 2012 na czas 
organizacji i przeprowadzenia UEFA EURO 2012 w Polsce.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 3 oraz art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku 
z zarządzeniem nr 6 Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 lutego 2012 roku w sprawie Komitetu do spraw 
Koordynacji Organizacji Finałowego Turnieju Mistrzostw Europy w piłce nożnej UEFA EURO 2012 zarządza 
się, co następuje:

§ 1

1. W celu przygotowania i koordynacji wszelkich działań związanych z organizacją 
Mistrzostw Europy w piłce nożnej UEFA EURO 2012 powołuje się Miejski Zespół ds. 
Koordynacji EURO 2012, zwany dalej „Miejskim Zespołem” w składzie:

Przewodnicząca:
Magdalena Sroka –Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta

Zastępcy Przewodniczącej:
1) Pierwszy Zastępca - Barbara Janik, Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Sportu, 
2) Drugi Zastępca - Paweł Opach, Z-ca Dyrektora Wydziału Sportu, Koordynator ds. 

Współpracy z PL.2012, EURO 2012 i Federacjami
Członkowie:

1) Koordynator ds. VIP – Anna Frankiewicz, Dyrektor Kancelarii Prezydenta,
2) Koordynator ds. Centrów Treningowych – Krzysztof Kowal, Dyrektor Zarządu 

Infrastruktury Sportowej,
3) Kierownik strefy Fan Kraków – Joanna Stobierska, Krakowskie Biuro Festiwalowe,
4) Koordynator ds. Transportu - Joanna Niedziałkowska, Dyrektor Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
5) Koordynator ds. Wydarzeń Specjalnych - Rafał Bardel, Międzynarodowy Port 

Lotniczy Balice, 
6) Koordynator ds. Raportowania i Komunikacji Zewnętrznej – Marcin Kandefer, 

Dyrektor Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta, 
 Biuro Prasowe – Filip Szatanik, p.o. Z-cy Dyrektora Wydziału Informacji, 

Turystyki i Promocji Miasta,
7) Koordynator ds. Wolontariatu – Anna Starowicz, Wydział Sportu, 
8) Koordynator ds. Zabezpieczenia Medycznego – Małgorzata Popławska, Dyrektor 

Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego, 
 Biuro ds. Ochrony Zdrowia – Michał Marszałek, Dyrektor Biura ds. Ochrony 

Zdrowia, 
9) Koordynator ds. Bezpieczeństwa Miasta Krakowa – Adam Młot, Dyrektor Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 
 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – Katarzyna Kwiatkowska, 

Kierownik Referatu ds. Bezpieczeństwa Imprez Masowych i Realizacji 
Programów Poprawy Bezpieczeństwa,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

 Komenda Miejska Policji w Krakowie – mł. insp. Wadim Dyba, Komendant 
Miejski Policji,

 Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego – Mariusz Kaczmarek, Kierownik 
PCZK w Krakowie, 

 Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – st. bryg. Ryszard Gaczoł, 
Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej,

 Żandarmeria Wojskowa – płk Sebastian Kalisz, Komendant Oddziału  
Żandarmerii Wojskowej w Krakowie,

 Straż Miejska Miasta Krakowa – Janusz Wiaterek, Komendant Straży Miejskiej 
Miasta Krakowa,

 Straż Graniczna – kpt Tomasz Franczyk, Kierownik Grupy Kontroli Ruchu 
Granicznego Placówki Straży Granicznej w Krakowie-Balicach, 

 Służba Celna – mł. insp. celny Andrzej Nowak, Dyrektor Izby Celnej w Krakowie,
 Powiatowa Inspekcja Weterynaryjna – Kazimierz Żak, Powiatowy Lekarz 

Weterynarii,
 Powiatowa Inspekcja Sanitarna – Adam Jędrzejczyk, Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny, 
2.Partnerzy:

1) Mariusz Wagner – Koordynator ds. bezpieczeństwa EURO 2012,
2) Elżbieta Kantor – Dyrektor Departamentu Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, 
3) Bogdan Dąsal - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób 

Niepełnosprawnych, 
3. Schemat organizacyjny Miejskiego Zespołu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Do zadań Miejskiego Zespołu należy przygotowanie i koordynowanie wszystkich działań 
leżących w kompetencji Gminy Miejskiej Kraków związanych z organizacją  turnieju UEFA 
EURO 2012. Szczegółowe zadania koordynatora ds. bezpieczeństwa i ds. zabezpieczenia 
medycznego określone są w odrębnym zarządzeniu. 

§ 3

1. Przewodnicząca Miejskiego Zespołu może zaprosić w charakterze doradców osoby nie 
będące członkami Zespołu.

2. Przewodnicząca Miejskiego Zespołu może powoływać Zespoły Robocze do realizacji 
niektórych zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem turnieju UEFA EURO 
2012. 

3. W uzasadnionych przypadkach Przewodnicząca Miejskiego Zespołu może powołać 
niezależnego biegłego lub konsultanta.

§4

Realizując zadania, określone w § 2 Zespół ściśle współpracuje ze spółką EURO 2012 Polska, 
spółką PL.2012, Królewskim Holenderskim Związkiem Piłki Nożnej (KNVB), Angielską 
Federacją Piłkarską (The FA), Włoskim Związkiem Piłki Nożnej (FIGC), Polską Organizacją 
Turystyczną, Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego oraz innymi 
podmiotami i organizacjami.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§5

1. Obsługę kancelaryjno – biurową Miejskiego Zespołu zapewnia Wydział Informacji, 
Turystyki i Promocji Miasta.

2. Obsługę prawną Miejskiego Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych UMK.

§ 6

Traci moc Zarządzenie Nr 2671/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 listopada 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw promocji Krakowa podczas EURO 
2012 oraz Zarządzenie Nr 1282/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2007 r. 
w sprawie powołania Komitetu „Kraków EURO 2012”.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji 
Miasta.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 lipca 2012 r.


